PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00328/2014

09/04/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o teor da Resolução nº 07, de 21 de março de 2014,

disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo TRF5, em 24 de março de 2014, e publicada

no referido Diário em 25 de março de 2014;

RESOLVE:

D E S I G N A R  os servidores abaixo relacionados para exercerem as

funções comissionadas indicadas:

SUBSECRETARIA DE CONTROLE INTERNO:

1)  FERNANDO CUNHA FILHO, Mat 5380, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Gravatá, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de

Assistente-Técnico III, Código FC-03, do Setor Técnico de Análise de Atos Relativos à

Admissão de Pessoal, Diárias e Folha de Pagamento.

2)  LÚCIA HELENA VALADARES DA ROCHA, Mat 876, Analista Judiciária, Classe “C”, Padrão

13, deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, Código

FC-04,  do Setor de Apoio Jurídico.

3) OZIANE SOUZA LIMA, Mat 695, Analista Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, deste Tribunal,

para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05,  da Seção de Análise de

Dispensa, Inexigibilidade e Suprimento de Fundos.

4)  RODOLFO GUIMARÃES NEVES, Mat 1053, Técnico Judiciário, Classe “B”, Padrão 10,

deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05,  da Seção

de Auditoria Operacional e Prestação de Contas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE